ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2015 г. г.Зеленодольск

КАРАР

№ 2851

Об утверждении графика проведения работ и

дополнений по формированию и

государственному кадастровому учету

земельных участков, на которых расположены

многоквартирные дома, признанные до 1 января

2012 года  аварийными и подлежащими сносу

или реконструкции в связи с физическим

износом в процессе их эксплуатации в

Зеленодольском муниципальном районе на

2016-2017 годы

 В целях реализации Федерального закона от 21.07.2007 №185-ФЗ «О

фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»,

Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график проведения работ по формированию и

государственному кадастровому учету земельных участков, на которых

расположены многоквартирные дома, признанные до 1 января 2012 года

аварийными и подлежащими сносу или реконструкции в связи с физическим

износом в процессе их эксплуатации в Зеленодольском муниципальном районе

на 2016-2017 годы.

2. Работы по формированию и государственному кадастровому учету

земельных участков в соответствии с графиком осуществлять за счет средств

бюджета:

- Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района по

многоквартирным жилым домам, расположенным на территории

г.Зеленодольск Зеленодольского  муниципального района;

- Осиновского сельского поселения Зеленодольского муниципального района

по многоквартирным жилым домам, расположенным на территории

Осиновского сельского поселения Зеленодольского муниципального района;

- Нижневязовского городского поселения Зеленодольского муниципального

района по многоквартирным жилым домам, расположенным на территории

Нижневязовского городского поселения Зеленодольского муниципального

района;

- пгт.Васильево Зеленодольского муниципального района по многоквартирным

жилым домам, расположенным на территории пгт.Васильево Зеленодольского

муниципального района;

- Раифского сельского поселения Зеленодольского муниципального района по

многоквартирным жилым домам, расположенным на территории Раифского

сельского поселения Зеленодольского муниципального района;

- Свияжского сельского поселения Зеленодольского муниципального района по

многоквартирным жилым домам, расположенным на территории Свияжского

сельского поселения Зеленодольского муниципального района;

- Нурлатского сельского поселения Зеленодольского муниципального района

по многоквартирным жилым домам, расположенным на территории

Нурлатского сельского поселения Зеленодольского муниципального района;

3. Постановление Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района №1429 от 15.07.2014 «Об утверждении графика

проведения работ и дополнений по формированию и государственному

кадастровому учету земельных участков, на которых расположены

многоквартирные дома, признанные до 1 января 2012 года аварийными и

подлежащими сносу или реконструкции в связи с физическим износом в

процессе их эксплуатации в Зеленодольском муниципальном районе

на 2014-2017 годы» считать утратившим силу.

4. Начальнику отдела по связям с общественностью, средствами массовой

информации аппарата Совета ЗМР Коршунову А.Н. разместить настоящее

постановление на сайте официального портала правовой информации

Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/ .

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя МУ «Палата имущественных и земельных отношений»

Зеленодольского муниципального района Гусева Н.В.

И.о. руководителя                                                                               А.В. Старостин

http://pravo.tatarstan.ru/

Утверждено Постановлением

Исполнительного комитета

Зеленодольского

муниципального

района

от 23.12.2015 г. №2851

ГРАФИК

проведения работ по формированию и государственному кадастровому учету

земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома,

признанные до 1 января 2012 года аварийными и подлежащими сносу или

реконструкции в связи с физическим износом в процессе их эксплуатации в

Зеленодольском муниципальном районе на 2016-2017 годы

№

п/п

Адрес МКД Срок проведения Ответственный

исполнитель

1 г. Зеленодольск, ул. Баумана, д.13

III квартал

2016 г.

Исполнительный

комитет

г.Зеленодольск

Зеленодольского

муниципального

района

2 г. Зеленодольск, ул. Баумана, д.15

3 г. Зеленодольск, ул. Баумана, д.18

4 г. Зеленодольск, ул. Баумана, д.8

5 г. Зеленодольск, ул. Волгоградская, д.5

6 г. Зеленодольск, ул. Гоголя, д.24/29

7 г. Зеленодольск, ул. Гоголя, д.25/9

8 г. Зеленодольск, ул. Гоголя, д.62

9 г. Зеленодольск, ул. Загородная, д.1

10 г. Зеленодольск, ул. Подгорная, д.5

11 г. Зеленодольск, ул. Рогачева, д.18

12 г. Зеленодольск, ул. Серафимовича, д.6

13 г. Зеленодольск, ул. Большая Заводская, д.71

14 г. Зеленодольск, ул. Загородная, д.25

15 г. Зеленодольск, ул. Загородная, д.27

16 г. Зеленодольск, ул. Загородная, д.28

17 г. Зеленодольск, ул. Загородная, д.30

18 г. Зеленодольск, ул. Загородная, д.35

19 г. Зеленодольск, ул. Солнечная, д.5

20 г. Зеленодольск, ул. Туктарова, д.2

21 г. Зеленодольск, ул. Чапаева, д.13

22 п. Новониколаевский, ул. Березовая, д.12

I квартал

2017 г.

Исполнительный

комитет

Осиновского

сельского

поселения

Зеленодольского

муниципального

района

23 п. Новониколаевский, ул. Березовая, д.9

24 п. Новониколаевский, ул. Солидарная, д.26

25 п. Новониколаевский, ул. Солидарная, д.30

26 п. Новониколаевский, ул. Солидарная, д.32

27 п. Новониколаевский, ул. Солидарная, д.33

28 п. Новониколаевский, ул. Цветочная, д.16

29 п. Новониколаевский, ул. Цветочная, д.21

30 п. Новониколаевский, ул. Цветочная, д.23

31 п. Новониколаевский, ул. Цветочная, д.38а

32 п. Новониколаевский, ул. Центральная, д.34

33 п. ж/д разъезда Ходяшево, ул. Железнодорожная, д.6 I квартал Исполнительный

34 п. ж/д разъезда Ходяшево, ул. Железнодорожная, д.9 2017 г. комитет

Нижневязовского

городского

поселения

Зеленодольского

муниципального

района

35 пгт Васильево, ул. Ленина, д.2

III квартал

2016 г.

Исполнительный

комитет

пгт Васильево

Зеленодольского

муниципального

района

36 пгт Васильево, ул. Солнечная, д.21

37 пгт Васильево, ул. Солнечная, д.30

38 пгт Васильево, ул. Солнечная, д.33

39 пгт Васильево, ул. Солнечная, д.46

40 пгт Васильево, ул. Спортивная, д.10

41 пгт Васильево, ул. Стахановская, д.58

42 пгт Васильево, ул. Школьная, д.6

43 пгт Васильево, ул. Ленина, д.4

44 пгт Васильево, ул. Солнечная, д.36

45 пгт Васильево, ул. Солнечная, д.39

46 с. Свияжск, ул. Александровская, д.8

I квартал

2017 г.

Исполнительный

комитет

Свияжского

сельского

поселения

Зеленодольского

муниципального

района

47 с. Свияжск, ул. Московская, д.8

48 с. Свияжск, ул. Троицкая, д.18

49 п. Раифа, ул. Центральная, д.4

I квартал

2017 г.

Исполнительный

комитет

Раифского

сельского

поселения

Зеленодольского

муниципального

района

50 п. Раифа, ул. Центральная, д.5

51 с. Нурлаты, ул. Совхозная, д.20

I квартал

2017 г.

Исполнительный

комитет

Нурлатского

сельского

поселения

Зеленодольского

муниципального

района